nunc est episcopus Stephanus, cum esset eius presbyter, et omnes reliqui clerici. et quomodo possibile est || nunc || Bassianum expelli præter consequentiam || regularem, cum || præcipue beatissimus Proclus regiæ Constantinopolis episcopus ei communicauerit et per synodicas litteras firmauerit eius episcopatum?

41 MELIPHTONGVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{IVLIANOPOLIS}} \text{ TRANSIENS IN } || \text{MEDIVM} || \overline{\text{D}}$: Oportebat eum 5
qui quattuor annis sine contentione episcopatum obtinuit, || aut || accusari aut || sic ||
sine iudicio non iactari. et quoniam et ego coniuratus sum ab episcopis iuxta
me sedentibus quatenus transiens in || medium || dicam ea quæ cunctos mouent,
tamquam os effectus reliquorum residentium episcoporum ex persona cunctorum
hæc refero et sancto concilio et uestræ potestati quæ Lucianus reuerentissimus || epi- 10
scopus || dixit.

42 STEPHANVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Sanctissimus archiepiscopus Leo Romanus hunc damnauit,
quoniam præter regulas factus est.

43 CECROPIVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{SEBASTOPOLIS}} \overline{\text{D}}$: Domne Stephane, cognosce quantum potest
Flauianus beatæ memoriæ et post mortem. 15

44 $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPI}} \text{ ET CLERICI CONSTANTINOPOLITANI CLAMAVERVNT}$: Veritas sic habet; omnes
hæc ipsa dicimus. Flauiano æterna memoria. ecce ultio, ecce ueritas. Fla-
uianus post mortem uiuit. martyr pro nobis oret. Flauianus post mortem
fidem exposuit. Flauianus hic est; orthodoxus hic est. multos annos impera-
tori. Flauianus nobiscum iudicat. 20

45 GLORIOSISS $\overline{\text{IUDICES}} \overline{\text{DD}}$: Omnibus examinatis de Bassiano et Stephano reue-
rentissimis, relectis etiam canonibus, dicat sancta synodus de episcopatu Ephesio
quid ei uidetur.

46 $\overline{\text{RV}} \overline{\text{EPI}} \text{ CLAMAVERVNT}$: Iustitia Bassianum uocat. regulæ ualeant.

47 GLORIOSISS $\overline{\text{IUDICES}} \overline{\text{DD}}$: Nobis quidem uidetur neque Bassianum reuerentissimum 25
dignum existere ut sit Ephesiorum ciuitatis episcopus, quoniam ex inuasionem uolenta
episcopatum sibimet uindicauit, neque Stephanum reuerentissimum episcopum, qui
per coniurationes et || tales adiuuentiones || episcopatum sibimet acquisiuit; iustum
uero esse ut eligatur alter, qui et fidem integre sciat et uita noscatur ornatus, ut esse
possit episcopus. totum autem concilio sancto relinquimus, quatenus sententiam 30
quæ in hac causa fuerit uisa, depromat.